
UCHWAŁA NR XV/72/20 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/68/20 z dnia 19.06.2020 r. w sprawie określenia rodzajów dodatkowych 
usług świadczonych w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art.41 ust.1, w zw. z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), § 7 ust. 1 pkt 12 i ust. 2 pkt 1 Statutu 
Związku Gmin Zagłębia Miedziowego (Dz. Urz. Woj. Legn. z dnia 10.06.1994 r. Nr 13 poz. 108 ze zm.) oraz 
art. 6r ust. 4 w zw. z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1493 ze zm.), Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/68/20 Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z 19 czerwca 2020 r. 
w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi (Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2020 r. poz. 3954), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 skreśla się ust. 2, 

2) §5 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 5. 1. Związek Gmin Zagłębia Miedziowego świadczy usługę dodatkową polegającą na podstawieniu 
pojemnika o pojemności 1,1 m3 przeznaczonego na bioodpady oraz transportu zebranych w nim odpadów do 
miejsca zagospodarowania. 

2. Cena za wykonanie usługi wynosi 270,00 zł brutto za każdorazowe podstawienie i odbiór pojemnika. 

3. Zapotrzebowanie na wykonanie usługi należy zgłosić telefonicznie, drogą elektroniczną, pisemnie lub 
osobiście w Biurze Obsługi Klienta prowadzonym przez przedsiębiorcę odbierającego odpady. Dostarczenie 
pojemnika nastąpi w terminie do 3 dni roboczych od dnia zgłoszenia zapotrzebowania, natomiast odebranie 
nastąpi w terminie odbioru bioodpadów wynikającym z harmonogramu odbioru odpadów.”,; 

3) §6 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 6. 1.   Związek Gmin Zagłębia Miedziowego świadczy usługę dodatkową polegającą na przyjęciu do 
Centralnego PSZOK i zagospodarowaniu odpadów komunalnych, w przypadku przekroczenia ich ilości 
określonej w przepisach uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych, wydanych na podstawie art. 6r ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

2. Opłata za przyjęcie i zagospodarowanie odpadów wynosi: 

1) zużyte opony – 864 zł brutto/Mg.”. 

3. Transport odpadów wskazanych w ust. 2 do Centralnego PSZOK zapewniają właściciele nieruchomości we 
własnym zakresie i na własny koszt.” 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Id: 02F21381-6FF6-472A-8B9E-093139DF245C. podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2020 r. 

 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego 
 
 

Zdzisław Synowiec 

Id: 02F21381-6FF6-472A-8B9E-093139DF245C. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach,
w związku z §7 ust. 1 pkt 12 Statutu ZGZM, Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego może
określić, w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, rodzaje dodatkowych usług świadczonych
przez Związek Gmin Zagłębia Miedziowego w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokość cen za te usługi.

Niniejszą uchwałą rezygnuje się z usługi dodatkowej polegającej na odbiorze bioodpadów z pojemnika
o poj. 0,24 m3 ze względu na brak zainteresowania tą usługą.

Dostosowuje się treść §6 uchwały do treści uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych.

Id: 02F21381-6FF6-472A-8B9E-093139DF245C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5 Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1



	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

